
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.03.2009 г.                                                                                                 № 46

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  городскую  целевую 
программу  «Обеспечение  жильем  молодых 
семей г. Владимира на 2005-2010 гг.» 

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии  с  Законом 
Владимирской области от  07.11.2008 № 162-ОЗ «О внесении изменений в  Закон 
Владимирской  области  «О  целевой  программе  «Обеспечение  жильем  молодых 
семей  Владимирской  области  на  2004-2010  годы»,  статьей  26  Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.    Внести  изменения  в  раздел  VII «Система  программных мероприятий» 
городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей г. Владимира 
на  2005-2010  гг.»,  утвержденной  решением  Владимирского  городского  совета 
народных  депутатов  от  24.02.2005  №  19,  заменив  абзацы  14,  15  текстом  в 
следующей редакции:

«за счет средств областного бюджета – не менее (15 х КБО - 5) х 0, 65);
за счет средств бюджета города – не менее (15 х КБО - 5) х 0,35).
Для  молодых  семей,  имеющих  1  ребенка  и  более,  а  также  для  неполных 

молодых семей:
за счет средств областного бюджета – не менее (15 х КБО) х 0, 65);
за счет средств бюджета города – не менее (15 х КБО) х 0,35).».
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по социальной 

политике и здравоохранению (А.В. Коробушин, И.А. Машковцева).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

